河南化工职业学院
关于表彰第三届读书月活动先进个人的通知

各系部、各处室：

自学院第三届读书月活动开展以来.在有关部门的安排与协调下，在全院学生的积极参与下，通过开展优秀图书推荐、图书展销、名师导读讲座、书评演讲会、电子资源知识利用讲座、“读者之星”评选等活动进一步营造了学习氛围，丰富了学生课余生活。为鼓励先进，营造浓郁的读书氛围，建设学习型校园，学院经研究，决定对在活动中表现优异的31名同学予以表彰。希望受到表彰的学生戒骄戒躁，再接再厉；全院学生要向受表彰的同学学习，为进一步推进校园文化建设作出更大的贡献。
附件：1.河南化工职业学院第三届读书月十大“读者之星”评选
结果

2.“品位阅读，丰富人生”主题书评演讲会评奖结果

3.优秀管理员评选结果

      二〇一四年四月三十日
	河南化工职业学院办公室           2014年4月30日印发

附件1

河南化工职业学院第三届读书月活动

十大“读者之星”评选结果
刘斌斌   经济贸易系商务1202班
韦佩雯   经济贸易系会电1307班
李燕燕   机械电子系工程造价1304班
张建磊   机械电子系自动化1201班
亢博文   信息工程系动漫1301班
李治安   信息工程系计应1202班
崔静雯   化学工程系高分子1201班
胡伟航   应用化学系制药1201班
蔡雅茹   中专部会计1108班
普晓慧   中专部动漫1102班
附件2
“品位阅读，丰富人生”主题书评演讲会评奖结果

一等奖

郭  宇  经济贸易系连锁1301班  《红岩精神伴我行》
张欠欠  经济贸易系会电1305班   人生最美的旅程——评《人生》
二等奖

袁亚楠  经济贸易系会电1305班  读小说《平凡的世界》有感
王  奇  中专部分析1103班    《牧羊少年的梦幻之旅》读后感
张  华  经济贸易系会计1307班  评小说《致我们终将逝去的青春》
陈鲍娜  经济贸易系会电1301班  女人的尊严与爱——评《简爱》
李海洋  信息工程系计应1302班 磨砺的力量:读《平凡的世界》启迪

三等奖

张  钰  经济贸易系会计1302班   毁灭，反抗——读《雷雨》有感
姬亚敏  化学工程系化工1301班   评《围城》
王珊珊  化学工程系化工1303班  《平凡的世界》读后感
王梦甜  中专部动漫1102班       暖心的《心灵鸡汤》
张  萌  应用化学系精化1301班   评《致我们终将逝去的青春》
陈  菲  计应1301班             评《人为什么活着》
优秀奖

孙  鑫  化学工程系化工1301班  《做最好的自己》读后感
路  杰  机械电子系造价1302班  《渴望读书的大眼睛》读后感
刘小培  应用化学系精化1301班  《城南旧事》读后感
张雪晴  信息工程系网络1301班   读《朝花夕拾》有感
苏于皓  机械电子系造价1301班  《昆虫记》书评
附件3
优秀学生管理员评选结果

孙卫振  化学工程系高分子1201班
安光奎  化学工程系高分子1202班
李帅杰  化学工程系高分子1201班
PAGE
- 1 -